
  

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

12 сесія VIII скликання 

 РІШЕННЯ №  197/12/21  

30 липня 2021 р.                                 м. Хотин 

 

Про надання дозволу на виготовлення 

технічних та проектних документацій 

із землеустрою 

 

Розглянувши заяви громадян, керуючись пунктом 34 частини І статті 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Земельним Кодексом 
України, Законом України «Про оренду землі», та беручи до уваги рекомендації 
постійної комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони природи, Хотинська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

     1. Дати дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) в оренду 
Благодійному фонду «Я Майбутнє України» для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд терміном на 10 років в с. 
Білівці по вул. Шевченка,11 кадастровий № 7325080400:02:002:0102.  
 

        2. Дати дозвіл на розробку проекту із землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок безоплатно у власність для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд громадянам згідно 
додатку: 

№ 
п/п 

Прізвище, ім’я та по- 

батькові 
Орієнтовна площа 
земельної ділянки, 

га 

Адреса земельної ділянки 

 1. 
Семенова Валентина 

Володимирівна 
0,1000 

м. Хотин, І провулок 
Кутузова,2а 

 2. 
Андронович Віктор 

Олександрович 
0,2500 

с. Пашківці, вул. 
Червоноармійська,21 

 

        3. Дати дозвіл на розробку проекту із землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для будівництва і обслуговування  житлового 
будинку, господарських будівель і споруд в кварталах 157-Г та 75-А в м. Хотин  
громадянам згідно додатку: 

 № 
п\п 

Прізвище, ім’я та по- 

батькові Площа ділянки (га) 
Адреса земельної 

ділянки 

1. 
Грабовський Ігор 

Володимирович (АТО) 0,1000 м. Хотин, вул.Миру,11 



2. Шарага Крістіна Валеріївна 0,1000 
м. Хотин, вул. 
Гетьманська,2 

3. Величко Віктор Леонідович 0,1000 
м. Хотин, вул. 

Європейська,31 

 

        4. Дати дозвіл на розробку проекту із землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність для ведення особистого селянського 
господарства  наступним громадянам: 
   

№ п\п 

Прізвище, ім’я та по- 

батькові 
Адреса земельної 

ділянки 

площа ділянки 
(га) 

   1. Мегера Віталій Володимирович (АТО) с. Каплівка, ур. 
«Попове поле» 

2,0000 

   2. 
Грабовський Ігор Володимирович 

(АТО) м. Хотин, квартал 16 0,4000 

   3. Бідіний Ігор Михайлович (АТО) с. Пашківці 2,0000 

   4. Гринчук Марія Филимонівна 
м. Хотин, вул. 

Кліща,100 
0,0282 

   4.1. Гринчук Марія Филимонівна 
м. Хотин, вул. 

Кліща,100 
0,0113 

   5. Юзва Інна Вікторівна 
м. Хотин, вул. 
Чернівецька 

0,0800 

   6. Андронович Віктор Олександрович 
с. Пашківці, вул. 

Червоноармійська,21 
0,3900 

   6.1. Андронович Віктор Олександрович 
с. Пашківці, ур. «біля 

саду» 
0,4000 

   6.2. Андронович Віктор Олександрович 
с. Пашківці, ур. «за 

садом» 
0,4000 

   7. Приймак Галина Михайлівна 
с. Пашківці, вул. 

Червоноармійська,30 
0,4500 

   7.1. Приймак Галина Михайлівна 
с. Пашківці, ур. «за 

садом» 
0,2500 

   7.2. Приймак Галина Михайлівна 
с. Пашківці, ур. «за 

садом» 
0,6000 

 

5. Дати дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) безоплатно у 
власність для ведення особистого селянського господарства громадянам згідно 
додатку: 

 

   

№ п\п 

Прізвище, ім’я та по- 

батькові 
Адреса 

земельної 
ділянки 

площа 
ділянки 

(га) 

Кадастровий № земельної 
ділянки 

   1. 
Грінчук Олександр 
Дмитрович (АТО) с. Пашківці 1,9176 7325086000:03:001:0348 

   2. 
Кравчук  Артем 

Миколайович (АТО) с. Пашківці 1,9175 7325086000:03:001:0346 

 

6. Дати дозвіл на розробку проекту із землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність для будівництва індивідуальних гаражів    
наступним громадянам: 

  

№ 
п\п 

Прізвище, ім’я та по- 

батькові 
Адреса земельної 

ділянки 

площа ділянки 
(га) 

  1. Сухаренко Анатолій Валерійович 
м. Хотин, вул. 

Незалежності,52ж 
0,0032 



         

         7. Дати дозвіл на розробку проекту із землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність для ведення садівництва  наступним громадянам: 
№ 

п\п 

Прізвище, ім’я та по- 

батькові 
площа 

ділянки (га) 
Адреса земельної ділянки 

1. 
Василькова Марина 

Володимирівна 
0,1200 м. Хотин, вул. А. Борулі 

2. 
Грабовський Ігор 
Володимирович 

0,0216 м. Хотин. вул. Миру,11 

3. Шарага Крістіна Валеріївна 0,0270 м. Хотин. вул.Гетьманська,2 

        8. Дати дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для 
рибогосподарських потреб в с. Ярівка земельної ділянки площею 2,7777 га 

кадастровий номер 7325089600:03:004:0006; 
8.1. Надати дозвіл на виготовлення технічної документації з нормативної 

грошової оцінки земельної ділянки площею 2,7777 га кадастровий номер 
7325089600:03:004:0006 для рибогосподарських потреб за межами населеного 
пункту с. Ярівка Хотинської міської ради; 

8.2. Технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної 
ділянки подати на затвердження сесії відповідно до вимог чинного 
законодавства. 

9. Дати дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва 
та обслуговування будівель торгівлі в м. Хотин земельної ділянки площею 
0,6000 га кадастровий номер 7325010100:01:017:0071. 

 10. Дати дозвіл на розробку проекту із землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок орієнтовною площею 0,0200 га для будівництва та 
обслуговування опор повітряної лінії електропередачі 10 кВ на території                  
м. Хотин та за межами населеного пункту с. Анадоли Хотинської міської ради. 

 10.1. Проект із землеустрою щодо відведення земельних ділянок подати на 
затвердження сесії Хотинської міської ради відповідно до вимог чинного 
законодавства.   

 11. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони природи (В.Юзько).  
 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                        Андрій ДРАНЧУК 


